Ο μισθωτής έχει δικαίωμα να ζητήσει την παράταση της μίσθωσης για άλλα  τρία (3) χρόνια  με 
έγγραφη δήλωση του προς τον εκμισθωτή, με την απαραίτητη προϋπόθεση ότι δεν έχει  καμιά 
οφειλή προς τον Δήμο Κοζάνης. 

Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των εξακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ (635€) το μήνα.  
Κάθε επόμενη προσφορά πρέπει να είναι ανώτερη της αμέσως προηγούμενης κατά τριάντα (30€) 
ευρώ. 

Η εγγύηση συμμετοχής στη δημοπρασία, ορίζεται στο ποσό των  εφτακοσίων εξήντα δύο ευρώ 
(762€)  δηλ. ποσοστό  δέκα επί τοις εκατό (10%) του ορίου της ετήσιας πρώτης προσφοράς (635€ 
Χ 12 μήνες). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Ακίνητης 
Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1, 501 31 Κοζάνη) τηλ.